國立高雄應用科技大學附設進修學院
105 學年度學生議會第六次會議 會議記錄

開會時間：106 年 5月 13 日(星期六) 中午 12 時 10 分整。

開會地點：本校育賢樓 育 401 教室。

主    席：陶議長皓明

壹、 主席致詞

貳、 提案討論

提案一

案由：第 21 屆學生會 105 學年度社團經費決算報告。

本屆學生會實際經費收入 $433200 元【(800 位學生-78 位休學)*600】 ，經費實際

支出$396146(296290+81856+18000)元，因此本屆結餘為$37054 元，因為結餘不大，

所以此款項將承接給下屆學生會，對此決定經議會議員投票表決，只有一位議員反

對，因此基於多數決，此款項會交接給下屆學生會。

提案二

案由：第106級畢聯會105學年度社團經費決算報告。

本屆畢聯會實際經費收入 $608000 元 ，經費實際支出還待畢業典禮活動和畢業紀

念冊等支出才有辦法結算，而且歷屆畢聯會的經費最後結餘都是退回給同學，因此

不會有交接金額的問題。

提案三

案由：第33屆編輯社105學年度社團經費決算報告。

本屆編輯社實際經費收入 $105618 元(含利息) ，經費實際支出$59810 元，因此本屆

結餘為$45808 元，加上上屆結存$265012 元，最後交接金額為$310820 元。

提案四

案由：第15屆學生議會105學年度社團經費決算報告。

本屆學生議會實際經費收入$15092 元(含利息)，經費實際支出$9210 元，因此本屆結

餘為$5882 元，加上上屆結存$77204 元，最後交接金額為$83086 元。

貳、 臨時動議

以下為 15屆學生議會內部意見討論，僅表達意見並非代表議會決議，僅提供下屆議

會議員參考。

案由:

1.由於全校性月會經費之後將由學校撥款支出，編輯社只剩徵稿活動功能，本屆議員

認為編輯社功能性不大，是否直接將編輯社回歸學生會，讓徵稿活動能更公平公正公

開的讓進修學院同學得知訊息?贊成的議員有 4票，反對的議員有 2票。

2.編輯社的結餘是否回歸當屆的學生會? 贊成的議員有 7票，反對的議員有 1票。

3.學生議會的結餘是否回歸當屆的學生會? 贊成的議員有 6票，反對的議員有 1票。

決議：

肆、上級指導

無

伍、散 會